

ಕ್ರ. ಸಂ	ಪೊಲೀಸ್ ತಾಣೆಯ ಹೆಸರು	ಗ್ರಾಮದ ಹೆಸರು/ ಏರಿಯಾದ ಹೆಸರು	ಬೀಟ್ ನಂ.	ಬೀಟ್ ಸಿಬ್ಬಂದಿಯವರ ಹೆಸರು	ಹುದ್ದೆ/ ಮೆಟರ್ ನಂಬರ್	ಬೀಟ್ ಸಿಬ್ಬಂದಿಯವರ ರವರ ಸಿಯುಜಿ ಮೊಬೈಲ್ ನಂ.	ಗಸ್ತಿನ ಮೇಲುಸ್ತುವಾರಿ ಅಧಿಕಾರಿಯ ಹೆಸರು, ಹುದ್ದೆ ಮತ್ತು ಮೊಬೈಲ್ ನಂಬರ್
1.	ಬೆಸಗರಹಳ್ಳಿ	ಹೊಸಕೆರೆ	1	ಪ್ರದೀಪಕುಮಾರ	ಸಿ.ಪಿ.ಸಿ-333	8277956413	ಬಿ.ಪಿ.ಮಹದೇವಯ್ಯ ಎ.ಎಸ್.ಐ 9480804871
2.	ಬೆಸಗರಹಳ್ಳಿ	1] ಈರೇಗೌಡನನದೊಡ್ಡಿ 2] ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ	2	ಧನಂಜಯ್ ಜಿ.ಹೆಚ್.	ಸಿ.ಪಿ.ಸಿ-271	8277956414	ಬಿ.ಪಿ.ಮಹದೇವಯ್ಯ ಎ.ಎಸ್.ಐ 9480804871
3.	ಬೆಸಗರಹಳ್ಳಿ	ಕೊತ್ತನಹಳ್ಳಿ	3	ವಿಜಯ್	ಸಿ.ಹೆಚ್.ಸಿ-20	8277956415	ಬಿ.ಪಿ.ಮಹದೇವಯ್ಯ ಎ.ಎಸ್.ಐ 9480804871
4.	ಬೆಸಗರಹಳ್ಳಿ	1] ಶಂಕರಪುರ 2] ಚಾಪುರದೊಡ್ಡಿ	4	ವಿಜಯ್	ಸಿ.ಹೆಚ್.ಸಿ-20	8277956416	ಬಿ.ಪಿ.ಮಹದೇವಯ್ಯ ಎ.ಎಸ್.ಐ 9480804871
5.	ಬೆಸಗರಹಳ್ಳಿ	ದೇಶಹಳ್ಳಿ	5	ರಾಜು ಎಂ	ಹೆಚ್.ಸಿ.-14	8277956417	ಬಿ.ಪಿ.ಮಹದೇವಯ್ಯ ಎ.ಎಸ್.ಐ 9480804871
6.	ಬೆಸಗರಹಳ್ಳಿ	ಸೊಳ್ಳೆಪುರ	6	ಕರಿಯಪ್ಪ	ಹೆಚ್.ಸಿ.-125	8277956418	ಬಿ.ಪಿ.ಮಹದೇವಯ್ಯ ಎ.ಎಸ್.ಐ 9480804871
7.	ಬೆಸಗರಹಳ್ಳಿ	ರಾಂಪುರ	7	ಕರಿಯಪ್ಪ	ಹೆಚ್.ಸಿ.-125	8277956419	ಬಿ.ಪಿ.ಮಹದೇವಯ್ಯ ಎ.ಎಸ್.ಐ 9480804871
8.	ಬೆಸಗರಹಳ್ಳಿ	ಬೆಳತೂರು	8	ಲಿಂಗರಾಜು	ಸಿ.ಹೆಚ್.ಸಿ-68	8277956420	ಬಿ.ಪಿ.ಮಹದೇವಯ್ಯ ಎ.ಎಸ್.ಐ 9480804871
9.	ಬೆಸಗರಹಳ್ಳಿ	1] ಹೊಂಬಾಳೆಗೌಡನದೊಡ್ಡಿ 2] ಗೂಳಿಗೌಡನದೊಡ್ಡಿ	9	ಪ್ರದೀಪ್ ಕುಮಾರ	ಸಿ.ಪಿ.ಸಿ-333	8277956421	ಬಿ.ಪಿ.ಮಹದೇವಯ್ಯ ಎ.ಎಸ್.ಐ 9480804871
10.	ಬೆಸಗರಹಳ್ಳಿ	1] ಕೆರೆಮೇಗಳದೊಡ್ಡಿ 2] ವಿದ್ಯಾಪೀಠ	10	ಲಿಂಗರಾಜು	ಸಿ.ಹೆಚ್.ಸಿ-68	8277956422	ಬಿ.ಪಿ.ಮಹದೇವಯ್ಯ ಎ.ಎಸ್.ಐ 9480804871
11.	ಬೆಸಗರಹಳ್ಳಿ	ಬೆಸಗರಹಳ್ಳಿ	11	ಶಿವರಾಜು. ಸಿ.ಪಿ.	ಹೆಚ್.ಸಿ.-180	8277956423	ಬಿ.ಪಿ.ಮಹದೇವಯ್ಯ ಎ.ಎಸ್.ಐ 9480804871
12.	ಬೆಸಗರಹಳ್ಳಿ	1] ಮಹರ್ಷವಮಿದೊಡ್ಡಿ 2] ಚುಂಚೇಗೌಡನದೊಡ್ಡಿ	12	ಮನು ಹೆಚ್.ಎನ್	ಸಿ.ಪಿ.ಸಿ-166	8277956424	ಬಿ.ಪಿ.ಮಹದೇವಯ್ಯ ಎ.ಎಸ್.ಐ 9480804871
13.	ಬೆಸಗರಹಳ್ಳಿ	ಪಣ್ಣೇದೊಡ್ಡಿ	13	ಸಂತೋಷ	ಸಿ.ಪಿ.ಸಿ-39	8277956425	ಬಿ.ಪಿ.ಮಹದೇವಯ್ಯ ಎ.ಎಸ್.ಐ 9480804871
14.	ಬೆಸಗರಹಳ್ಳಿ	1] ಹರಳಹಳ್ಳಿ 2] ಆನೆದೊಡ್ಡಿ	14	ರಜನಿ.ಸಿ.ಕೆ	ಡಬ್ಲ್ಯೂ.ಪಿ.ಸಿ - 666	8277956426	ಬಿ.ಪಿ.ಮಹದೇವಯ್ಯ ಎ.ಎಸ್.ಐ 9480804871
15.	ಬೆಸಗರಹಳ್ಳಿ	ಮಾರಸಿಂಗನಹಳ್ಳಿ	15	ಅರುಣಕುಮಾರ್ ಎನ್.	ಸಿ.ಪಿ.ಸಿ-194	8277956427	ಬಿ.ಪಿ.ಮಹದೇವಯ್ಯ ಎ.ಎಸ್.ಐ 9480804871

16.	ಬೆಸಗರಹಳ್ಳಿ	ಮುದಿಗರೆ	16	ಅರುಣಕುಮಾರ್ ಎನ್.	ಸಿ.ಪಿ.ಸಿ-194	8277956428	ಬಿ.ಪಿ.ಮಹದೇವಯ್ಯ ಎ.ಎಸ್.ಐ 9480804871
17.	ಬೆಸಗರಹಳ್ಳಿ	ನಿಲುವಾಗಿಲು	17	ಸಂತೋಷ	ಸಿ.ಪಿ.ಸಿ-39	8277956429	ಬಿ.ಪಿ.ಮಹದೇವಯ್ಯ ಎ.ಎಸ್.ಐ 9480804871
18.	ಬೆಸಗರಹಳ್ಳಿ	1] ಮುಳ್ಳಹಳ್ಳಿ 2] ನಾಗನದೊಡ್ಡಿ	18	ಸುತ್ತಾನ	ಡಬ್ಲ್ಯೂ.ಪಿ.ಸಿ.- 583	8277956430	ಬಿ.ಪಿ.ಮಹದೇವಯ್ಯ ಎ.ಎಸ್.ಐ 9480804871
19.	ಬೆಸಗರಹಳ್ಳಿ	ಕಣಕೆಂಪನದೊಡ್ಡಿ	19	ಸುತ್ತಾನ	ಡಬ್ಲ್ಯೂ.ಪಿ.ಸಿ.- 583	8277956431	ಬಿ.ಪಿ.ಮಹದೇವಯ್ಯ ಎ.ಎಸ್.ಐ 9480804871
20.	ಬೆಸಗರಹಳ್ಳಿ	ಮರಳಗ	20	ಗಂಗಾಧರ್ ಜಿ.	ಸಿ.ಹೆಚ್.ಸಿ-42	8277956432	ಬಿ.ಪಿ.ಮಹದೇವಯ್ಯ ಎ.ಎಸ್.ಐ 9480804871
21.	ಬೆಸಗರಹಳ್ಳಿ	1] ಗುಡಿದೊಡ್ಡಿ 2] ಹೆಗ್ಗಡೆದೊಡ್ಡಿ	21	ಬಸವರಾಜ್ ಎಂ.ಜಿ.	ಸಿಪಿಸಿ-154	8277956433	ಬಿ.ಪಿ.ಮಹದೇವಯ್ಯ ಎ.ಎಸ್.ಐ 9480804871
22.	ಬೆಸಗರಹಳ್ಳಿ	1] ಕೋಣಸಾಲೆ 2] ಕೋಣಸಾಲೆದೊಡ್ಡಿ	22	ಗಂಗಾಧರ್ ಜಿ.	ಸಿ.ಹೆಚ್.ಸಿ-42	8277956434	ಬಿ.ಪಿ.ಮಹದೇವಯ್ಯ ಎ.ಎಸ್.ಐ 9480804871
23.	ಬೆಸಗರಹಳ್ಳಿ	ಚೊಟ್ಟನಹಳ್ಳಿ	23	ರಜನಿ.ಸಿ.ಕೆ	ಡಬ್ಲ್ಯೂ.ಪಿ.ಸಿ - 666	8277956435	ಬಿ.ಪಿ.ಮಹದೇವಯ್ಯ ಎ.ಎಸ್.ಐ 9480804871
24.	ಬೆಸಗರಹಳ್ಳಿ	ಗೊಲ್ಲರದೊಡ್ಡಿ	24	ಮನು ಹೆಚ್.ಎನ್	ಸಿ.ಪಿ.ಸಿ-166	8277956436	ಬಿ.ಪಿ.ಮಹದೇವಯ್ಯ ಎ.ಎಸ್.ಐ 9480804871
25.	ಬೆಸಗರಹಳ್ಳಿ	ಅರೆಕಲ್ಲುದೊಡ್ಡಿ	25	ಮಹೇಶ್ ಕೆ.ಬಿ	ಸಿ.ಪಿ.ಸಿ-163	8277956437	ಬಿ.ಪಿ.ಮಹದೇವಯ್ಯ ಎ.ಎಸ್.ಐ 9480804871
26.	ಬೆಸಗರಹಳ್ಳಿ	1] ಕುಂಟನಹಳ್ಳಿ 2] ಸೀನಪ್ಪನದೊಡ್ಡಿ	26	ಮಹೇಶ್ ಕೆ.ಬಿ	ಸಿ.ಪಿ.ಸಿ-163	8277956438	ಬಿ.ಪಿ.ಮಹದೇವಯ್ಯ ಎ.ಎಸ್.ಐ 9480804871
27.	ಬೆಸಗರಹಳ್ಳಿ	ಎನ್.ಕೋಡಿಹಳ್ಳಿ	27	ರಾಜು ಎಂ	ಹೆಚ್.ಸಿ.-14	8277956439	ಬಿ.ಪಿ.ಮಹದೇವಯ್ಯ ಎ.ಎಸ್.ಐ 9480804871
28.	ಬೆಸಗರಹಳ್ಳಿ	1] ಕೀಳಘಟ್ಟ 2] ಬ್ಯಾಲದಮರದದೊಡ್ಡಿ	28	ಧನಂಜಯ.ಜಿ.ಹೆಚ್.	ಸಿ.ಪಿ.ಸಿ.-271	8277956440	ಬಿ.ಪಿ.ಮಹದೇವಯ್ಯ ಎ.ಎಸ್.ಐ 9480804871

Sl. No.	Name of the Police Station	Village Name/ Area Name	Beat Number	Name of the Beat Staff	Rank/ Metal Number	CUG Number of the Beat Staff	Name, address of the Beat Incharge officer and Mobile Number
1.	Besagarahalli	Hoasakere	1	Pradeep Kumar	CPC-333	8277956413	Mahadevaiah B.P. ASI 9480804871
2.	Besagarahalli	Addaroad & Eregowdanadoddi	2	Dananjaya G. H	CPC-271	8277956414	Mahadevaiah B.P. ASI 9480804871
3.	Besagarahalli	Kottanahalli	3	Vijay	HC-20	8277956415	Mahadevaiah B.P. ASI 9480804871
4.	Besagarahalli	Shankarapura & Chapuradoddi	4	Vijay	HC-20	8277956416	Mahadevaiah B.P. ASI 9480804871
5.	Besagarahalli	Deshahalli	5	M Raju	CHC-14	8277956417	Mahadevaiah B.P. ASI 9480804871
6.	Besagarahalli	Sollepura	6	Kariyappa	CHC-125	8277956418	Mahadevaiah B.P. ASI 9480804871
7.	Besagarahalli	Rampura	7	Kariyappa	CHC-125	8277956419	Mahadevaiah B.P. ASI 9480804871
8.	Besagarahalli	Belathuru	8	Lingaraju	HC-68	8277956420	Mahadevaiah B.P. ASI 9480804871
9.	Besagarahalli	Hombalegowdana Doddi & Guligowdanadoddi	9	Pradeep Kumar	CPC-333	8277956421	Mahadevaiah B.P. ASI 9480804871
10.	Besagarahalli	Keremegaladoddi	10	Lingaraju	HC-68	8277956422	Mahadevaiah B.P. ASI 9480804871
11.	Besagarahalli	Besagarahalli	11	Shivaraju. C P	CHC-180	8277956423	Mahadevaiah B.P. ASI 9480804871
12.	Besagarahalli	Maharnavamidoddi & Chunche Gowdana Doddi	12	Manu H N	CPC-166	8277956424	Mahadevaiah B.P. ASI 9480804871
13.	Besagarahalli	Pannedoddi	13	Santosha	PC-39	8277956425	Mahadevaiah B.P. ASI 9480804871
14.	Besagarahalli	Haralahalli & Anedoddi	14	Rajani C K	WPC-666	8277956426	Mahadevaiah B.P. ASI 9480804871

15.	Besagarahalli	Marasingana Halli	15	Arun Kumar N	CPC-194	8277956427	Mahadevaiah B.P. ASI 9480804871
16.	Besagarahalli	Mudigere	16	Arun Kumar N	CPC-194	8277956428	Mahadevaiah B.P. ASI 9480804871
17.	Besagarahalli	Niluvagilu	17	Santosha	PC-39	8277956429	Mahadevaiah B.P. ASI 9480804871
18.	Besagarahalli	Naganadoddi & Mullahalli	18	Sulthan	WPC-583	8277956430	Mahadevaiah B.P. ASI 9480804871
19.	Besagarahalli	Kanikempan Doddi	19	Venkataramana Swamy	CHC-290	8277956431	Mahadevaiah B.P. ASI 9480804871
20.	Besagarahalli	Maraliga	20	Gangadhara . J	CHC-42	8277956432	Mahadevaiah B.P. ASI 9480804871
21.	Besagarahalli	Gudidoddi & Heggadedoddi	21	Basavaraj M G	CPC-154	8277956433	Mahadevaiah B.P. ASI 9480804871
22.	Besagarahalli	Konasale & Konasaledoddi	22	Gangadhara. J	CHC-42	8277956434	Mahadevaiah B.P. ASI 9480804871
23.	Besagarahalli	Chottanahalli	23	Rajani C K	WPC-666	8277956435	Mahadevaiah B.P. ASI 9480804871
24.	Besagarahalli	Gollaradoddi	24	Manu H N	CPC-166	8277956436	Mahadevaiah B.P. ASI 9480804871
25.	Besagarahalli	Arekalludoddi	25	Mahesh K B	CPC-163	8277956437	Mahadevaiah B.P. ASI 9480804871
26.	Besagarahalli	Kuntanahalli & Sinappana Doddi	26	Mahesh K B	CPC-163	8277956438	Mahadevaiah B.P. ASI 9480804871
27.	Besagarahalli	N Kodahalli	27	Raju M	CHC-14	8277956439	Mahadevaiah B.P. ASI 9480804871
28.	Besagarahalli	Kilaghatta & Talemeledoddi	28	Dananjaya G H	CPC-271	8277956440	Mahadevaiah B.P. ASI 9480804871